
HK MPS R/S
Glava filtera za Spin-On filter MPS

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Materijal Aluminijum

Opis
Sa ovim filterskim glavama Spin-On filteri se mogu koristiti kao povratni filteri (R) ili kao usisni filteri (S)
Proradni pritisak bajpas ventila za filter povratnog voda (R): 1,75 bar
Proradni pritisak bajpas ventila za usisni filter (R): 0,3 bar

Artikal
Naziv Priključak voda Verzija Podesno za filter tipa MPS Težina 
 (kg)
HK MPS 050 070 RG1
HK MPS 100 150 RG1
HK MPS 200 250 RG1
HK MPS 300 350 RG1
HK MPS 050 070 SG1
HK MPS 100 150 SG1
HK MPS 200 250 SG1
HK MPS 300 350 SF1

G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
G 1.1/2"
G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
1.1/2" SAE 3000 PSI/M

kao filter povratnog voda
kao filter povratnog voda
kao filter povratnog voda
kao filter povratnog voda
kao usisni filter
kao usisni filter
kao usisni filter
kao usisni filter

050-070
100-150
200-250
300-350
050-070
100-150
200-250
300-350

0,36
1,00
1,22
2,86
0,36
1,00
1,22
2,86

je rezervni deo za sledeće proizvode
HK MPS 1 Spin-On filter komplet tip 1
HK MPS 2 Spin-On filter komplet tip 2
HK MPS 3 Spin-On filter komplet tip 3


